

Lund Support ApS

Rylevænget 7C, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 06 94 99

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Claus Lund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Support ApS Rylevænget 7C 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 33 06 94 99
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Lund Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	CLP Holding Bagsværd ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi, samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 872.026 kr. mod 1.057.309 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -146.293 kr. mod 3.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	872.026	1.057.309
1 Personaleomkostninger	-1.015.154	-1.015.120
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.228</u>	<u>-15.228</u>
Driftsresultat	-158.356	26.961
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.097</u>	<u>-12.900</u>
Resultat før skat	-170.453	14.061
4 Skat af årets resultat	<u>24.160</u>	<u>-10.833</u>
Årets resultat	<u>-146.293</u>	<u>3.228</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.228
Disponeret fra overført resultat	<u>-146.293</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-146.293</u>	<u>3.228</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.724	31.952
Materielle anlægsaktiver i alt	16.724	31.952
Anlægsaktiver i alt	16.724	31.952
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.500	448.828
Udskudte skatteaktiver	28.871	5.601
6 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.200	3.397
Tilgodehavender i alt	238.571	457.826
Likvide beholdninger	70.760	74.192
Omsætningsaktiver i alt	309.331	532.018
Aktiver i alt	326.055	563.970

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	450	16.743
Egenkapital i alt	80.450	96.743
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.366	310.991
Anden gæld	92.239	156.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.605	467.227
Gældsforpligtelser i alt	245.605	467.227
 Passiver i alt	 326.055	 563.970

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.006.864	1.006.878
Andre omkostninger til social sikring	5.005	5.058
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.285</u>	<u>3.184</u>
	<u>1.015.154</u>	<u>1.015.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.228</u>	<u>15.228</u>
	<u>15.228</u>	<u>15.228</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.143	12.484
Andre finansielle omkostninger	<u>954</u>	<u>416</u>
	<u>12.097</u>	<u>12.900</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-890	-1.310
Årets regulering af udskudt skat	<u>-23.270</u>	<u>12.143</u>
	<u>-24.160</u>	<u>10.833</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	76.142	76.142
Kostpris 30. september 2017	76.142	76.142
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-44.190	-28.962
Årets afskrivninger	-15.228	-15.228
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-59.418	-44.190
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	16.724	31.952
6. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende skat hos CLP Holding Bagsværd ApS	2.200	3.397
	2.200	3.397
Af tilgodehavende skat pr. 30. september 2017 afregnes kr. 890 efter 1 år.		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	16.743	13.515
Årets overførte overskud eller underskud	-146.293	3.228
Skattefrit tilskud fra moderselskab	130.000	0
	450	16.743

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet leasingforpligtelse pr. 30. september 2017 på 47 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLP Holding Bagsværd ApS, CVR-nr. 33068956 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.